

# **TUDOR ApS**

**Egholmsvej 15, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 32 77 10 41**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2025.

---

Morten Verner Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TUDOR ApS  
Egholmsvej 15  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 32 77 10 41  
Stiftet: 1. januar 2010  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
15. regnskabsår

**Direktion**

Morten Verner Hansen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelser**

Sparekassen Kronjylland  
Jyske Bank

**Modervirksomhed**

Fremaan Holding ApS

**Dattervirksomheder**

Lønstrup Hansen Holding ApS, Randers  
Lønstrup Hansen Ejendomme ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -230 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.169 t.kr. mod 40.915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er i regnskabsåret væsentligt påvirket af vurderet tab på udlån. Ledelsen har i indværende regnskabsår nedskrevet fordringer med 6.170.000 kr.

Der er i regnskabsåret gennemført omstruktureringer i form af tilførsel af aktiver til et 100 % ejet datterselskab. De tilførte aktiver består af en virksomhedsgren med drift af udlejningsejendom.

Selskabet har ligeledes gennemført en kontant kapitalforhøjelse i et 100 % ejet datterselskab. Det er hensigten at dette datterselskab fremadrettet skal investere i værdipapirer og dermed forbunden aktivitet.

Aktiviteten i nærværende selskab vil fremover hovedsageligt bestå i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-229.673</b>	<b>140.580</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	-78.216
<b>Driftsresultat</b>	<b>-254.673</b>	<b>62.364</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-89.269	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	47.079.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.585	98.655
Andre finansielle indtægter	295.728	957.815
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.175.998	-7.283.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.168.627</b>	<b>40.914.844</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.168.627</b>	<b>40.914.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	4.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.257.708
Udbytte for regnskabsåret	0	3.100.000
Overføres til overført resultat	0	35.572.552
Disponeret fra overført resultat	-9.668.627	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.168.627</b>	<b>40.914.844</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	3.176.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.226.380</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.523.813	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.523.813</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.523.813</u></b>	<b><u>3.226.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.236.450	3.145.672
Tilgodehavende selskabsskat	24.431	0
Andre tilgodehavender	0	40.834
Tilgodehavender i alt	<u>2.260.881</u>	<u>3.186.506</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.520.753	20.380.628
Værdipapirer i alt	<u>1.520.753</u>	<u>20.380.628</u>
Likvide beholdninger	<u>1.854.988</u>	<u>14.766.435</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.636.622</u></b>	<b><u>38.333.569</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.160.435</u></b>	<b><u>41.559.949</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	25.962.187	35.630.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.042.187</u></b>	<b><u>38.810.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.361.423</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.361.423</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	101.000
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>103.248</u>	<u>271.462</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.248</u>	<u>387.712</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.248</u></b>	<b><u>2.749.135</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.160.435</u></b>	<b><u>41.559.949</u></b>

**1 Medarbejderforhold****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Oplysninger om dagsværdi****7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	2.257.708	58.262	2.800.000	5.195.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Resultatandel	0	-2.257.708	35.572.552	3.100.000	36.414.844
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.500.000	0	4.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.500.000	0	-4.500.000
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	0	35.630.814	3.100.000	38.810.814
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Resultatandel	0	0	-9.668.627	0	-9.668.627
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.500.000	0	-3.500.000
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>25.962.187</b>	<b>0</b>	<b>26.042.187</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.175.998</u>	<u>7.283.056</u>
	<b><u>6.175.998</u></b>	<b><u>7.283.056</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lønstrup Hansen Holding ApS	Randers	100 %
Lønstrup Hansen Ejendomme ApS	Randers	100 %
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.462.423
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-101.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.361.423</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.971.414</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		

**Noter**

---

**6. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>1.520.753</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.205</u>

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fremaan Holding ApS, CVR-nr. 33364652, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
